

# Familien Holm ApS

Ørnekærs Vænge 33, 1. 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 60 89 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Per Holm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Holm ApS Ørnkærs Vænge 33, 1. 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 60 89 03
	Stiftet: 1. juli 2012
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Holm Per Holm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	A. & P. Holm Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er således passiv kapitalanbringelse og investering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har solgt aktiviteten i 2020 på en earn out. Der er sædvanligvis usikkerhed forbundet med måling af en earn out. Ved udløb af earn out'en kan værdien afvige positivt eller negativt i forhold til den indregnede værdi. Værdien af earn out er indeholdt i andre tilgodehavender.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.742 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.159</b>	<b>-154</b>
2 Personaleomkostninger	0	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.159</b>	<b>-233</b>
Andre finansielle indtægter	2.338.872	2.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.232	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.233.481</b>	<b>1.837</b>
Skat af årets resultat	-491.364	-409
<b>Årets resultat</b>	<b>1.742.117</b>	<b>1.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	2.500
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	-1.257.883	-3.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.742.117</b>	<b>1.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.077	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.035
Andre tilgodehavender	3.763.731	5.470
Tilgodehavender i alt	<u>3.768.808</u>	<u>6.559</u>
Likvide beholdninger	<u>412.215</u>	<u>609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.181.023</u></b>	<b><u>7.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.181.023</u></b>	<b><u>7.168</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.933.380	4.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.013.380</u></b>	<b><u>6.271</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>773.897</u>	<u>409</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>773.897</u></b>	<b><u>409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.787	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	168
Selskabsskat	126.412	0
Anden gæld	<u>219.547</u>	<u>246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.746</u>	<u>488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>393.746</u></b>	<b><u>488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.181.023</u></b>	<b><u>7.168</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022 kr.
		<u>          </u>
Indtægter:		
Salg af goodwill, earn out		2.327.029
		<u>2.327.029</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter		2.327.029
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>2.327.029</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	72
Pensioner	0	5
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>79</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.232	39
	<u>5.232</u>	<u>39</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & P. Holm Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør i niveauet 120 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: d9e71e23-d5c3-48fd-ae3f-25c7f3ec67ca

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-28 12:13:41 UTC



## Christian Holm

Direktør

Serienummer: 29c2a7b7-86e8-4752-9a8d-8876763624d2

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-29 11:19:11 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 11:32:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: XDYKN-4JXPW-K480J-GS/PS-8LBVD-B6IX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>